39, Fracción '4" Fraccionamiento Granjas del Marqués en Acapulco;
Guerrero, a entregar un escrito en el cual se informa que se exhibe el
cheque número 200 de la institución bancaria BBVA Bancomer, la
póliza de egresos 493 y el recibo 1183 de fecha 29 de diciembre de
2017, por la cantidad de $678,395.00 (SEISCIENTOS SETENTA Y
OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS OO/1OO

M.N.), para que el Juzgado Segundo de Distrito nos tenga por dando
cumplimiento a la ejecutoria de Amparo 27412817, promovido por
Liceo lxtapa, Sociedad Civil.